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Высшая школа физкультуры и спорта

Менеджмент в сфере спорта

Тренерское дело

28.000 ₺

28.000 ₺

1.020.000 ₸

1.020.000 ₸

2.000 $

2.000 $

Факультет бизнеса и управления

Менеджмент и бизнес управление

Менеджмент и бизнес управление (английский)

Политология и международные отношения

Политология и международные отношения (английский)

Международная торговля

Менеджмент в авиации

28.000 ₺

39.200 ₺

28.000 ₺

39.200 ₺

28.000 ₺

28.000 ₺

1.020.000 ₸

1.428.000 ₸

1.020.000 ₸

1.428.000 ₸

1.020.000 ₸

1.020.000 ₸

2.000 $

2.800 $

2.000 $

2.800 $

2.000 $

2.000 $

Факультет инженерии и архитектуры

IT - Компьютерная инженерия

Инженерия электрики и электротехники (30% английский)

Архитектура интерьера

Строительная инженерия

Архитектура

Промышленная инженерия 

28.000 ₺

39.200 ₺

28.000 ₺

28.000 ₺

28.000 ₺

28.000 ₺

1.020.000 ₸

1.428.000 ₸

1.020.000 ₸

1.020.000 ₸

1.020.000 ₸

1.020.000 ₸

2.000 $

2.800 $

2.000 $

2.000 $

2.000 $

2.000 $

Факультет медицинских наук

Нутрициология (питание) и диетология

Развитие ребенка (дошкольное образование)

Физиотерапия и реабилитация

Социальная работа

28.000 ₺

28.000 ₺

28.000 ₺

28.000 ₺

1.020.000 ₸

1.020.000 ₸

1.020.000 ₸

1.020.000 ₸

2.000 $

2.000 $

2.000 $

2.000 $

Факультет искусств и социальных наук

Связь с общественностью и реклама

Психология

Радио, телевидение и кино

Социология

Новые медиа и коммуникации

28.000 ₺

28.000 ₺

28.000 ₺

28.000 ₺

28.000 ₺

1.020.000 ₸

1.020.000 ₸

1.020.000 ₸

1.020.000 ₸

1.020.000 ₸

2.000 $

2.000 $

2.000 $

2.000 $

2.000 $

Программы 
Бакалавриата

Цена за один год Лира ₺ � Доллар $Тенге ₸ � 

Цена за один год Лира ₺ � Доллар $Тенге ₸ � 

Цена за один год Лира ₺ � Доллар $Тенге ₸ � 

Цена за один год Лира ₺ � Доллар $Тенге ₸ � 

Цена за один год Лира ₺ � Доллар $Тенге ₸ � 
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Дополнительные 
расходы

**Цены указанные в таблице действительны только для поступивших в 2021 году. Цены на 2022 год еще не опубликованы.

Языковая школа при университете

Турецкая подготовительная программа A1, A2, B1, B2, C1  14.000 ₺

Языковая школа при университете Лира ₺ � Доллар $Тенге ₸ � 

Медицинская страховка

от 17 до 25 лет (частная & формальная)

от 26 до 30 лет (частная & формальная)

Государственная мед.страховка

750 ₺

800 ₺

2.400 ₺

Медицинская страховка по возрастным категориям Лира ₺ � Доллар $Тенге ₸ � 

Вид на жительство в Турции ( İKAMET )

Налог на регистрацию для всех иностранцев

Налог на регистрацию в качестве туриста для студентов языковой 

школы не поступивших в университет

160 ₺

1.070 ₺

Вид на жительство в Турции ( İKAMET ) Лира ₺ � Доллар $Тенге ₸ � 

Консультация по сбору документов

Встреча в аэропоту, сопровождение

Поиск и обустройство оптимального местопроживания 

(кваритира/ общежитие)

Регистрация в университет

Регистрация в языковую школу TÖMER

Сопровождение при оплате студенческого налога

Получение студенческой справки

Оформление мед.страховки

Получение ВНЖ (Временный вид на жительство)

**Услуги компании оплачиваются один раз при поступлении

Услуги компании

Гарантия поступления

Зачисление в университет без экзаменов

Услуги компании оплачиваются один раз при поступлении Доллар $

Проживание

Общежитие ( с 2-х разовым питанием)

Квартиры ( 2-х комнатные)

Проживание

2.500 ₺

3.000 ₺

Лира ₺ � Доллар $Тенге ₸ � 

1.000 $

11 $

75 $

5.600 ₸

37.450 ₸

26.250 ₸

28.000 ₸

84.000 ₸

53 $

56 $

168 $

87.500 ₸

105.000 ₸

175 $

210 $

1.000 $510.000 ₸


	Sayfa 1
	Sayfa 2

